23.06.2023, 161
(дата, место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.06.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовап: Г. Э. Скиоба
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Грызина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Р. Митрюкова
(И.О. Фамилия)

М. А. Караульщикова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Сарычева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.06.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной ПОДКОМИССИИ.

К прохождению этапа допущено 13 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 13
ЧЭЛОВЭК(Э)‚ ЗЭВЭРШИВШИХПРОХОЖДеНИЭэтапа со следующими результатами:

№ п/п . Ф.И.О. Результат
1. Арсланова Зиля Рашитовна 70% или более
2. Бикбаева Нэркэс Галеевна 70% или более
3. Гумерова Разипя Назибовна 70% или более
4. Загретдинова Илюза Рамиловна 70% или более
5. Зайруллина Ляйсан Сабитовна 70% или более
6. Кравцова Ольга Александровна 70% или более
7. Литвинова Олеся Васильевна 70% или более
8. Музафарова Айсылу Фуатовна 70% или более
9. Нигматуллина Гульназ Рашитовна 70% или более
10. Султанова Галия Хабировна 70% или более
11. Тимершин Ильмир Расульевич 70% или более
12. Халиуллина Назиля Фанваровна 70% или более
13. Якупова Индира Вадимовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросуі

Руководствуясь пунКтами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Арсланова Зиля Рашитовна Сдано
2. Бикбаева Нэркэс Галеевна Сдано
3. Гумерова Разиля Назибовна Сдано
4. Загретдинова Илюза Рамиловна Сдано
5. Зайруллина Ляйсан Сабитовна Сдано
6. Кравцова Ольга Александровна Сдано
7. Литвинова Олеся Васильевна Сдано
8. Музафарова АйсылуФуатовна Сдано
9. Нигматуллина Гульназ Рашитовна Сдано
10. Султанова Галия Хабировна Сдано
11. Тимершин Ильмир Расульевич Сдано
12. Халиуллина Назиля Фанваровна Сдано
13. Якупова Индира Вадимовна‘ Сдано

к/
Председатель 07 Г. Э. Скиоба

№№) 7
(И.О. Фамилия)

‚[#/‘ А. Р. МитрюковаЗаместител И ПРЭДСЭДЭТЗЛЯ
(подпись) (И‚О. Фамилия)

Ответственный секретарь & Й/уі/ '/ С. А. Грызина
% (П%сь) (И.О. Фамилия)